
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

精英A組 2025年5月25日(星期日)

聯賽總成績領先(黃衫): 劉朗燊 - 偉圖 澳門東亞運動會體育館周邊馬路

沖刺總成績領先(綠衫): 劉朗燊 - 偉圖 距離 : 82.00公里 (40圈 x 2.05公里)

平均時速 : 42.84km/hr

個人分站成績 陰

名次 賽號 姓名 屬會 獎秒

1 309 UCI 香港-Success Ez Rolling
2 321 UCI 香港-KUNG Team
3 7 UCI 香港-Team SSA 心聲學院
4 20 偉圖
5 289 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
6 322 澳門代表隊
7 288 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
8 317 UCI 香港-Apex Cycling Team
9 22 宇宙
10 304 UCI 香港-SHKP Supernova
11 15 世紀
12 285 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
13 303 UCI 香港-SHKP Supernova
14 3 UCI 香港-個人
15 17 UCI 香港-Raft Cycling Team
16 302 UCI 香港-SHKP Supernova
17 320 UCI 香港-Success Ez Rolling
18 295 UCI 香港-Raft Cycling Team
19 312 UCI 香港-RWA Cycling
20 290 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
21 310 UCI 香港-RWA Cycling
22 307 UCI 香港-RWA Cycling
23 299 UCI 香港-Raft Cycling Team
24 9 澳旅單車
25 16 UCI 香港-Power Asia cycling team
26 287 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
27 11 世紀
28 298 UCI 香港-Raft Cycling Team
29 21 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
30 14 UCI 香港-Power Asia cycling team
31 292 UCI 香港-Power Asia cycling team
32 315 UCI 香港-Apex Cycling Team
33 284 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
34 19 UCI 香港-Team SSA 心聲學院
35 301 UCI 香港-SHKP Supernova
36 313 UCI 香港-Apex Cycling Team
37 314 UCI 香港-Apex Cycling Team
38 319 UCI 香港-Apex Cycling Team
39 5 UCI 香港-Raft Cycling Team
40 291 UCI 香港-Power Asia cycling team
41 306 UCI 香港-RWA Cycling
42 305 UCI 香港-SHKP Supernova
43 311 UCI 香港-RWA Cycling
44 316 UCI 香港-Apex Cycling Team
45 296 UCI 香港-Raft Cycling Team
46 297 UCI 香港-Raft Cycling Team
47 280 UCI 香港-Infinite Cycling
48 286 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
49 294 UCI 香港-Power Asia cycling team
50 293 UCI 香港-Power Asia cycling team
51 300 UCI 香港-Raft Cycling Team
52 318 UCI 香港-Apex Cycling Team

00
曾力謙 2:24:39 +29:49 00

00
Lai Pak Him Julian 2:10:46 +15:56 00
孫子文 2:10:46 +15:56 00

00
林浩晴 2:10:46 +15:56 00
姚鎮朗 2:12:37 +17:47 00

Cho Hei Yeung 2:25:55 +31:05

00

00

00
00

+1:37
+5:52
+7:30

+12:01
2:09:01 +14:11 00
2:09:01 +14:11

00

2:13:10 +18:20 00
2:13:10

Leo Lee

Lo Chun Kit

1:54:53
1:54:53
1:54:53
1:55:51
1:55:51

1:54:50
1:54:50

Lai Ka Man
吳祺軒
羅卓霆
鄧盈雙

1:56:27

龐鎮霖 +18:20

+0:03
+0:03
+0:03
+1:01
+1:01

+15:56

2:00:42
2:02:20

中國澳門單車總會
2025年單車聯賽 第二場

00
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甘展博
葉承羲
Pang Man Kin
崔慶華

時間

1:55:51
1:55:51

+1:01
+1:01

時間差

金子淳
黃毅程
梁嘉儒
劉朗燊
Luke Chambers

+0:00

00

01

00

1:55:51

1:56:26
1:56:26

+1:01

2:06:51
Kai Tsz Wing
林卓昕

黎耀聲

李國雄Alex 1:55:51 +1:01 02
葉泓麟 1:55:51 +1:01 00
Chan Aidan 1:55:51 +1:01 00

何健名 1:55:51 +1:01 00
冼峻鋐 1:55:51 +1:01 00
陳沛弛 1:55:51 +1:01 00

黃仲希 1:55:51 +1:01 01
陳尚然 1:55:51 +1:01 00
KU TERRY 1:55:51 +1:01 00

高浚浩 1:55:51 +1:01 00
黃子峰 1:55:51 +1:01 00
李兆弘 1:55:51 +1:01 00

吳浩林 1:55:51 +1:01 00
曹焯鋒 1:55:51 +1:01 00
盧熙朗 1:55:51 +1:01 00

仇多明 1:55:57 +1:07 00
邱柏堯 1:55:57 +1:07 00
吳霆洭 1:56:00 +1:10 00

何樺鎌 1:55:51 +1:01 00
鄭丞睎 1:55:51 +1:01 00
梁駿豪 1:55:57 +1:07 00

Ngai Wong 1:56:24 +1:34 00

Li Pak Ngai 1:56:00 +1:10 00
梁貫軒 1:56:00 +1:10 00
譚桌喬 1:56:00 +1:10 00

Fung Wai Lim
+1:36
+1:36

2:10:46

吳栢燊
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精英A組 2025年5月25日(星期日)

中國澳門單車總會
2025年單車聯賽 第二場

53 4 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
54 10 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown
55 308 UCI 香港-RWA Cycling

  DNS: 未出發 Did not start 

名次 賽號 姓名 屬會

1 20 1 4 0 5
2 7 5 3 0 8
3 15 2 11 0 13
4 11 3 27 0 30
5 3 4 14 0 18
6 21 7 29 0 36
7 22 8 9 0 17
8 9 10 24 0 34
9 14 9 30 0 39
10 17 12 15 0 27
11 16 15 25 0 40
12 19 16 34 0 50
13 5 17 39 0 56
14 280 18 47 0 65

途中沖刺獎 途中沖刺時間獎勵

名次 賽號 姓名 屬會 分數 名次 賽號 姓名 屬會 秒數

第五圈 第十圈

1 310 3分 1 20 3秒
2 320 2分 2 317 2秒
3 314 1分 3 3 1秒

第十五圈 第二十圈

1 20 3分 1 20 3秒
2 3 2分 2 15 2秒
3 320 1分 3 304 1秒

第二十五圈 第三十圈

1 20 3分 1 309 3秒
2 320 2分 2 7 2秒
3 309 1分 3 289 1秒

第三十五圈 第四十圈
1 289 3分 1 309 10秒
2 7 2分 2 321 6秒
3 309 1分 3 7 4秒

4 20 2秒
5 289 1秒

沖刺總成績

分站 總成績
名次 賽號 姓名 屬會 分數 名次 賽號 姓名 屬會 分數

1 20 6 1 20 6
2 320 5 2 320 5
3 310 3 3 310 3
4 289 3 4 289 3
5 3 2 5 3 2
6 7 2 6 7 2
7 309 2 7 309 2
8 314 1 8 314 1

Luke Chambers UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

梁嘉儒 UCI 香港-Team SSA 心聲學院

金子淳 UCI 香港-Success Ez Rolling

金子淳 UCI 香港-Success Ez Rolling

黃毅程 UCI 香港-KUNG Team
梁嘉儒 UCI 香港-Team SSA 心聲學院

劉朗燊 偉圖
Luke Chambers UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

0:16:35

0:00:00
0:16:34 1:55:49 0:00:00

00

2:10:240:00:00

00#VALUE!

DNS #VALUE! 00
鍾沛彬
陳樂賢

#VALUE!
李恩澤

累積總時間

聯賽總成績

劉朗燊

第一場

2:11:24
2:12:23
2:12:26
2:12:27

梁嘉儒
李國雄Alex
鄭丞睎
黃仲希

1:54:45

1:55:51 0:00:00

邱柏堯 UCI 香港-Power Asia cycling team 0:17:15 1:55:57 0:00:00 2:13:12
陳尚然 UCI 香港-Raft Cycling Team

0:16:37 1:55:50 0:00:00

0:15:39

第三場

0:16:37 1:54:47

第二場

DNS
DNS

曹焯鋒 UCI 香港-RWA Cycling

UCI 香港-Apex Cycling Team

黃仲希 UCI 香港-個人

劉朗燊 偉圖

金子淳 UCI 香港-Success Ez Rolling

梁嘉儒 UCI 香港-Team SSA 心聲學院

Pang Man Kin

Luke Chambers UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

UCI 香港-Success Ez Rolling

UCI 香港-Apex Cycling Team

偉圖

Fung Wai Lim

UCI 香港-個人

偉圖
UCI 香港-Success Ez Rolling

李國雄Alex 世紀
Leo Lee UCI 香港-SHKP SupernovaUCI 香港-Success Ez Rolling

劉朗燊
何健名

UCI 香港-Success Ez Rolling金子淳

劉朗燊 偉圖UCI 香港-RWA Cycling曹焯鋒
何健名

金子淳 UCI 香港-Success Ez Rolling金子淳

何健名 UCI 香港-Success Ez Rolling

曹焯鋒 UCI 香港-RWA Cycling
Luke Chambers UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

黃仲希 UCI 香港-個人
梁嘉儒 UCI 香港-Team SSA 心聲學院

UCI 香港-Success Ez Rolling

LUKE CHAMBERS UCI 香港-BossiniX Cyclingtown

黃仲希 UCI 香港-個人
梁嘉儒 UCI 香港-Team SSA 心聲學院

劉朗燊 偉圖
何健名 UCI 香港-Success Ez Rolling

FUNG WAI LIM UCI 香港-Apex Cycling Team Fung Wai Lim UCI 香港-Apex Cycling Team

劉朗燊 偉圖

劉朗燊
黃仲希
何健名

仇多明 UCI 香港-BossiniX Cyclingtown 0:16:53 1:55:57 0:00:00 2:12:50

偉圖
UCI 香港-Team SSA 心聲學院

世紀
世紀

UCI 香港-個人

0:17:47 1:55:51 0:00:00 2:13:38

崔慶華 宇宙 0:17:04 1:55:51 0:00:00 2:12:55
黃子峰 澳旅單車 0:17:18 1:55:51 0:00:00 2:13:09

吳祺軒 UCI 香港-Raft Cycling Team 0:18:28 2:00:42 0:00:00 2:19:10
林浩晴 UCI 香港-Infinite Cycling 0:18:50 2:10:46 0:00:00 2:29:36

李兆弘 UCI 香港-Power Asia cycling team 0:17:54 1:55:51 0:00:00 2:13:45
譚桌喬 UCI 香港-Team SSA 心聲學院 0:18:10 1:56:00 0:00:00 2:14:10
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